Enghelberna filia quondam Ghibonis dicti Voet relicta quondam Petri dicti Broeke relicte' eciam quondam Nijcholai van den Elsen #cum tutore# hereditarium censum quatuor librarum monete quem Rodolphus de Crumvoert promisit se daturum et soluturum dicte Enghelberne hereditarie #nativitatis Domini# Domini de et ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Alardi van den Berghe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lebben (dg: pro) ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Coelborner institori cum litteris et jure promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 080v 06 do 29-04-1400.

Gerardus Scoenweder die Hoppenbrouwer verkocht aan Johannes van Verlaer 2 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Stroebroec, tussen Johannes Cleijberch enerzijds en erfgoed gnd der Heijligen Lant anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Gerardus (dg: Hoppenbrouwer filius alias Scoenbrouwe) Scoenweder die Hoppenbrouwer duo iugera terre sita in parochia de Kessel in loco dicto int Stroebroec inter hereditatem Johannis Cleijberch ex uno et inter hereditatem dictam der Heijligen Lant ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Verlaer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus fossatis ad hec de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 080v 07 do 29-04-1400.

(dg: Godef).

BP 1182 p 080v 08 do 29-04-1400.

Heijlwigis wv Godefridus van Vlimer droeg over aan Laurencius zvw Henricus die Bont ev Heijlwigis, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Godefridus van Vlimer, haar vruchtgebruik in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan wijlen voornoemde Godefridus behoorde, in een kamp gnd Vrancken Kempken, in Empel en Meerwijk, ter plaatse gnd Lokeren, tussen Hermannus gnd Peters soen enerzijds en Danijel zv Gerardus van Driel anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel wijlen voornoemde Godefridus verworven had van Franco Jans soen neef van Willelmus Halfbaecs.

Heijlwigis relicta quondam Godefridi de Vlimer cum tutore 'et suum usufructum sibi competentem in quarta parte que ad dictum quondam Godefridum spectabat in quodam campo dicto Vrancken Kempken sito in (dg: p) jurisdictione de Empel et de Merewijc ad locum dictum Lokeren inter hereditatem Hermannis dicti Peters soen ex uno et inter hereditatem Danijelis filii Gerardi de Driel ex alio quam quarta' partem dictus quondam Godefridus erga Franconem Jans soen cognatum Willelmi Halfbaecs acquisiverat ut dicebat supportavit Laurencio filio quondam Henrici die Bont marito et tutori legitimo Heijlwigis sue uxoris filie dictorum

²⁰ Zie ← BP 1179 p 359r 08 vr 15-03-1392, verkoop van de erfcijs uit het huis.

Heijlwigis et quondam Godefridi de Vlimer promittens cum tutore ratam servare. Testes (dg: datum supra) testes datum supra.

BP 1182 p 080v 09 za 01-05-1400.

Vooroemde Laurencius ev Heijlwigis dv etc verkocht aan Theodericus en Beatrix, kv Gerardus van Abruggen zvw Theodericus van Vlimer, vooroemd $\frac{1}{4}$ deel van vooroemd kamp. Vooroemde Laurencius behoudt uit dit $\frac{1}{4}$ deel een n-erfcijns van 20 schelling geld, die vooroemde Theodericus en Beatrix heden aan hem beloofden, gaande uit vooroemd kamp.

{Voor BP 1182 p 080v 09 en 10 staat in margine sinistra een verticale haal die reikt tot aan het begin van BP 1182 p 080v 11}.

Dictus (dg: H) Laurencius maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie etc (dg: dcm) dictam quartam partem dicti (dg: dicti) campi hereditarie vendidit Theoderico et Beatrici liberis (dg: Theo) #Gerardi de Abruggen filii quondam Theoderici# de Vlimer (dg: de Vlimer filii quondam) #eiusdem# Gerardi (dg: de Abruggen filii quondam Theoderici de Vlimer) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Laurencio in dicta quarta parte hereditario censu XX solidorum monete quem dicti Theodericus et Beatrix promiserunt se daturos et soluturos dicto (dg: X) Laurencio hereditarie (dg: #cens# Petri) purificationis ex dicta (dg: quarta parte dicti) campo coram scabinis infrascriptis. Testes Loze et Tijt datum Philippi et Jacobi.

BP 1182 p 080v 10 za 01-05-1400.

Vooroemde Gerardus, Theodericus en Beatrix beloofden aan vooroemde Laurencius een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit vooroemd $\frac{1}{4}$ deel van het kamp en uit het resterend $\frac{3}{4}$ deel dan aan hen behoort.

Et (dg: fiet littera de dicta repromissione) dicti #Gerardus# Theodericus et Beatrix cum tutore promittentes indivisi (dg: super omnia) se daturos et soluturos dicto Laurencio hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie purificationis ex dicta quarta parte dicti campi et ex reliquis tribus partibus ad ipsos spectantibus in campo predicto. Testes datum supra.

BP 1182 p 080v 11 za 01-05-1400.

Vooroemde Gerardus en zijn kinderen Theodericus en Beatrix verkochten vooroemd kamp²¹ aan Robbertus van Neijnsel, belast met vooroemde cijns van 20 schelling. Hun minderjarige broer Henricus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Dicti #Gerardus# Theodericus et Beatrix #eius liberi# dictum campum hereditarie vendiderunt Robberto de Neijnsel promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dicto censu XX solidorum et quod ipsi Henricum eorum fratrem cum ad annos pervenerit super premissis facient renunciare ad opus emptoris.